



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

D'WINE APS

ALGADE 54 B, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2024

Kristian Ishøy

CVR-NR. 33 74 87 36

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	D'Wine ApS Algade 54 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 74 87 36 Stiftet: 17. maj 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Horsbøll Ishøy
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Algade 42 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretning med vinimport og hermed beslægtet virksomhed samt anden importvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tilpasset sammenligningstallene for 2022 samt egenkapitalen primo vedr. væsentlige fejl i regnskaberne for 2020 - 2022, hvor forudbetalte varer ikke var aktiveret.

Beløbet betyder en forbedring af resultatet for 2022 på 164 tkr efter skat og en samlet forøgelse af egenkapitalen på 335 tkr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende ved moder- og søsterselskab. Moder- og søsterselskabet har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale tilgodehavendet, men selskabets ultimative hovedaktionær vil om nødvendigt tilføre holdingselskabet midler, således tilbagebetaling muliggøres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 199 tkr. Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for at være tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.113.514	874.419
Personaleomkostninger.....	1	-832.448	-808.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-21.546	-37.701
DRIFTSRESULTAT		259.520	28.181
Andre finansielle indtægter.....	2	6.577	7.410
Øvrige finansielle omkostninger.....		-66.850	-74.296
RESULTAT FØR SKAT		199.247	-38.705
Skat af årets resultat.....	3	0	1.100
ÅRETS RESULTAT		199.247	-37.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		199.247	-37.605
I ALT		199.247	-37.605

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	16.241
Indretning af lejede lokaler.....		15.848	21.153
Materielle anlægsaktiver.....	4	15.848	37.394
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		16.771	16.771
Finansielle anlægsaktiver.....	5	16.771	16.771
ANLÆGSAKTIVER.....		32.619	54.165
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.369.774	1.532.135
Forudbetaling for varer.....		334.468	334.468
Varebeholdninger.....		1.704.242	1.866.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		384.877	475.431
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		708.453	874.277
Andre tilgodehavender.....		62.625	0
Periodeafgrænsningsposter.....		17.673	27.430
Tilgodehavender.....		1.173.628	1.377.138
Likvide beholdninger.....		7.403	4.109
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.885.273	3.247.850
AKTIVER.....		2.917.892	3.302.015
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		371.638	172.391
EGENKAPITAL.....		451.638	252.391
Gæld til pengeinstitutter.....		394.101	379.133
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		222.978	222.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		779.447	586.743
Anden gæld.....		1.069.728	1.860.770
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.466.254	3.049.624
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.466.254	3.049.624
PASSIVER.....		2.917.892	3.302.015
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	-162.077	-82.077
Korrektion af fejl.....		334.468	334.468
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	172.391	252.391
Forslag til resultatdisponering.....		199.247	199.247
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	371.638	451.638

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	673.780	612.852	
Pensioner.....	133.470	158.481	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.198	36.835	
Andre personaleomkostninger.....	0	369	
	832.448	808.537	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.577	7.410	
	6.577	7.410	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	0	-1.100	
	0	-1.100	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	97.188	34.586	
Kostpris 31. december 2023.....	97.188	34.586	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	80.947	13.433	
Årets afskrivninger	16.241	5.305	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	97.188	18.738	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	15.848	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		16.771	
Kostpris 31. december 2023.....		16.771	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		16.771	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet samlet udgør 87 tkr. i opsigelsesperioden på 3 mdr. og 6 mdr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ishøj Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	1.704.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	384.877

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**8**

Selskabet har et tilgodehavende ved moder- og søsterselskab. Moder- og søsterselskabet har på nuværende tidspunkt ikke likviditet til at indbetale tilgodehavendet, men selskabets ultimative hovedaktionær vil om nødvendigt tilføre holdingselskabet midler, således tilbagebetaling muliggøres.
